
 

 

Rektor ŠKODA AUTO Vysoké školy vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

 

Praktikant/ka katedry jazykové přípravy a 

interkulturních kompetencí (KJPIK)  

ŠKODA AUTO Vysoké školy 

Jsi spolehlivý/á, rád/a komunikuješ, rád/a pracuješ s lidmi a máš 
rád/a cizí jazyky? 

Pokud ano, ozvi se nám. 

Hledáme praktikanta / praktikantku na spolupráci formou povinné 
praxe (Smlouva o zajištění odborné praxe na ŠAVŠ) či nepovinné 
praxe (DPP, DPČ). 

Co by Ti nemělo chybět? 

 SŠ/VŠ (bakalářský stupeň) ekonomického / humanitního směru 
 Znalost anglického jazyka, další jazyky výhodou 
 IT dovednosti 
 Pečlivost, systematičnost, proaktivní, kreativní a zodpovědný přístup 
 Budeš hodně komunikovat napříč útvary školy, proto ti nesmí chybět 

komunikační a interpersonální schopnosti 

Jaká bude Tvá náplň práce: 

 Zajišťování chodu kanceláře, včetně základních administrativních 
činností 

 Komunikace s partnery uvnitř ŠAVŠ i navenek 
 Asistence při přípravě nebo přímo ve výuce pedagogů napříč jazyky 

– technická, materiální i pedagogická 
 Asistence při zápisu studentů, komunikace se studenty 
 Podíl na propagačních aktivitách katedry 
 Organizace akcí pořádaných KJPIK (Cambridgské zkoušky, 

workshopy, konference, testování aj.) 
 Aktivní účast na výzkumné činnosti, tvorba databází, sběr a 

zpracování dat  

 



 

Co Ti nabízíme: 

 Zajímavou různorodou práci v přátelském a progresívním kolektivu 
 Praxi v oblasti provozu, organizace, pedagogiky a výzkumu 

v oblasti jazykové politiky a vzdělávání 
 Práci v moderním pracovním prostředí Vzdělávacího centra Na 

Karmeli v centru Mladé Boleslavi, občasnou práci z domova 
 Finanční odměna 120 Kč/hod (v případě bakalářského studia) / 

140 Kč/hod (v případě magisterského studia) 
 Možnost dalšího zapojení formou spolupráce na DPP na dalších 

projektech katedry a školy  

 

Nástup: říjen 2022  

 
Svůj životopis zašli personalistce ŠAVŠ na níže uvedený e-mail. 

 

Ing. Eliška Hniličková 

E-mail:  eliska.hnilickova@savs.cz 

Tel: +420 730 803 197 
ŠKODA AUTO Vysoká škola o.p.s., Na Karmeli 1457, Mladá Boleslav 

 

mailto:eliska.hnilickova@savs.cz

